
 

 

              

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo 
tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Ing. Marcello Serra 

 
 DELIBERAZIONE  n° 907  del 10/11/2014

OGGETTO: D.G.R. n. 40/25 del 09.10.2007 – UPB SC 05.01.003 CAP. SC 
05.0053  del  Bilancio  Regionale  per  l’anno  2009.  Lavori  di 
completamento  del  Corpo  P  del  P.O.  San  Martino –  Lavori  di 
ristrutturazione e adeguamento del 5° piano Corpo P del San Martino 
di Oristano, da destinare all'U.O. di Pediatria. Nomina commissione 
di gara.

PROPOSTA N°______ IN DATA ______________

Servizio: Nuove Opere e Ristrutturazioni 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Marcello Serra  

IL DIRIGENTE:  Ing. Marcello Serra

IL DIRETTORE GENERALE
Premesso

• che con proprio atto deliberativo n. 711 del 16.09.2014, si 
procedeva all'approvazione del bando integrale e per estratto, 
nonché  del  disciplinare  di  gara,  corredato  dei  relativi 
allegati,  relativi  all'affidamento  dei  lavori  di 
“Ristrutturazione e adeguamento del 5° piano Corpo P del P.O. 
San Martino da destinare all'U.O. di Pediatria”; 

• che con il medesimo atto si procedeva, inoltre, all'indizione 
della relativa gara d'appalto per l'affidamento dei suddetti 
lavori, mediante procedura aperta ai sensi dell'art. 55 del D. 
Lgs n. 163/06 e ss.mm.ii; 

 
Dato atto
che l'art.84, comma 10, del D.Lgs. 163/2006 prescrive che la nomina 
dei  commissari  e  la  costituzione  della  commissione  giudicatrice 
avvengano dopo la scadenza del termine per la presentazione delle 
offerte;

Considerato
Che il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione 
alla  suindicata  gara  d'appalto,  06.11.2014,  è  decorso  e  che  è, 
pertanto,  necessario  ottemperare  alla  nomina  di  commissari 
qualificati  a  svolgere  le  attività  preposte  all'aggiudicazione 
della stessa gara; 

• VISTA la L.R. n. 10/06;
• VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

SERVIZIO PROPONENTE: Servizio Nuove Opere e Ristrutturazioni
Allegati:

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dr.ssa Roberta Serra



• Visto il D.Lgs. 163/06 ss.mm.ii; 
• Con i parere espressi del Direttore Amministrativo e dal Direttore 

Sanitario; 

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa;

• Di  nominare  quali  componenti  della  Commissione  di  gara  per 
l’espletamento  delle  procedure  di  gara  finalizzate 
all’aggiudicazione dei lavori di “Ristrutturazione e adeguamento 
del 5° piano Corpo P del San Martino di Oristano, da destinare 
all'U.O. di Pediatria” i sigg.:

Ing. Marcello Serra  - Presidente – Direttore del Servizio Nuove Opere 
e Ristrutturazioni Aziendale; 

Ing. Daniele Saba – componente – Collaboratore Tecnico del Servizio 
Nuove Opere e Ristrutturazioni Aziendale; 

Dr.ssa  Roberta  Serra  –  Segretario/Componente  -  Collaboratore 
Amministrativo del Servizio Nuove Opere e Ristrutturazioni Aziendale; 
 

• Di trasmettere  il presente atto al Servizio Affari Generali, al 
Servizio  Nuove  Opere  e  Ristrutturazioni  per  l’esecuzione  degli 
atti correlati di rispettiva competenza. 

  IL Direttore Generale 
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO               IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr.ssa Maria Giovanna Porcu                 Dott. Orlando Scintu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 12/11/2014 al 26/11/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	              
	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

	 
	 DELIBERAZIONE  n° 907  del 10/11/2014
	DELIBERA

